ВАГИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                              БОГОТОЛЬСКОГО    РАЙОНА
                                              КРАСНОЯРСКОГО    КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

  _______2024                                     с.Вагино                                              № проект

О назначении старосты сельского населенного пункта муниципального образования Вагинского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьи 39.2 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Назначить старостой деревни Коробейниково Плотникову Наталью Владимировну.
         2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социально-правовым вопросам (председатель Е.В.Вятченко).
         3.Опубликовать решение в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru на странице Вагинского сельсовета.
          4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Председатель Вагинского                                              Глава Вагинского
                          сельского Совета депутатов                                           сельсовета
 ___________Т.Н.Марченко                                              ___________Р.Р.Ризаханов

[bookmark: _GoBack]